
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it 
www.comprensivo2poggibonsi.it  

 
                                                                                                                        All’Albo on line  

 Al Sito Web dell’Istituto – sez. PON 

 
Oggetto:  Decreto di nomina del Dirigente Scolastico come collaudatore del progetto Azione 13.1.5 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” CUP J54D22000950006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto  l’Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27/05/2022 – “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.  
VISTA  la nota MIUR Prot. AOOGABMI prot. n. 0035942 del 24/05/2022 con la quale è stata Pubblicata 

l’autorizzazione della proposta progettuale presentata da questo istituto e impegno di spesa a 
valere sull’Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021; 

VISTE  le Linee guida dell’Autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la Realizzazione degli 
interventi 2014/2020; 

VISTE  le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2014/2020; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTO  il D.I. 129/2018 concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
CONSIDERATO che sono presenti in questo Istituto figure di riferimento in grado di effettuare i collaudi e/o 

le dichiarazioni di Regolare fornitura per il materiale acquistato con il finanziamento in parola 
VISTO  che per il materiale informatico/digitale è stato assegnato incarico a titolo non oneroso 

all’Assistente Tecnico in servizio presso questo Istituto, Sig. Vincenzo Ortica; 

 
DECRETA 

 
di nominare se stessa, dott.ssa Maresa Magini, dirigente scolastico pro tempore dell’Istituto 
Comprensivo 2 di Poggibonsi (SI), collaudatore del PON Avviso prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 
“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le 
scuole dell’infanzia” CUP J54D22000950006, relativamente al materiale non informatico, già affidato al 
collaudatore Sig. Vincenzo Ortica, in particolare per il materiale residuale non informatico, ad esempio arredi 
e materiale didattico.  

 

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004565 - 03/04/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@pec.istruzione.it


 

 
 
Ad avvenuta consegna, lo scrivente, verificherà la conformità e la corrispondenza tra le 
caratteristiche del materiale acquistato e quelle dichiarate in sede di offerta e/o indicate nel 
capitolato tecnico, la tipologia e il corretto funzionamento di tutto il materiale fornito. 

 
Provvederà, altresì, ad espletare qualsiasi altro adempimento connesso con la procedura di 
collaudo. 
 
Il presente incarico viene svolto a titolo gratuito. 
 
 
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 Maresa Magini 
  

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004565 - 03/04/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI


		2023-04-03T14:02:05+0200
	MARESA MAGINI




